
' 

UHERSKÝ BROD 

DoDATEK ć. 1 KE sMLouvÉ o DíLo 

dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpısu 

Číslo objednatele: 29/10187/22-1 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Obiednateli 

Zastoupeno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
lng. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C 
Odddíl 81017 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt - tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10187/22 uzavřené dne 
17.10.2022 S předmětem smlouvy: 

PŘELožKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ v UL. u ŠKOLKY A DÉLNICKÁ 
(dále jen „smlouva O dilo“). 

Odbor rozvoje města, Oddělenl investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 

00291463 
CZ 00291463 
ČS a.s., pobočka Uherský Brod 

elektroben s.r.o. 
Vlćnovská 374, 688 01 Uherský brod 
687 54 Bánov 38 
Jiří Beníćek 
jednatel 

Jiří Beníček 

02359782 
CZ02359782 
ČSOB 



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází ke Zvýšení 
ceny díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) V ČI. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

\ 

2) V ćl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 1 096 898,80 Kč 
Rozdíl dle Dodatku Č. 1 bez DPH +2 596,00 Kč 
Cena díla celkem vč. Dodatku Č. 1 bez DPH 1 099 494,80 Kč 
DPH 21 % 230 893,91 Kč 
Cena díla celkem vč. Dodatku Č. 1 vč. DPH 1 330 388,71 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Smluvní Strany výslovně souhlasí s tim. že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálnlch internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
wvvw.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona Č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů 
a O změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní ůdaje v této smlouvě obsažené.

O Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 
a objednatel 2 Výtisky. 

výtisky 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

7. schůze konaná dne 09.01.2023 
Č. usnesení 135/R7/23 

Uherský Brod, dne: 

Zhotovitel: Objednatel: 

Jiri Benrček Ing. Ladislav Kry` øf 
jednatel místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Přeíožka veřejného osvět v ul. U Školky a Dělnická 

Uherský Brod, dne: m. Žm 

.›‹

Strana 2 (celkem 2)



Přeložka VO v ul. U Školky a Dělnická, Uherského Brodu 

,Méněpráce 
Název Mj 

BOURANI ŽIVIČNÝCH Po VRCHU 
Sila vrstvy 3-5cm m2 
ŘEZÁNI SPÁRY 
V asfaltu nebo betonu m 

HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třídy 4. Šíře 500mm.hIoubka 
1200mm m 
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 
Zemina třídy 4, Šíře 500mm.hloubka 
1200mm m 
OHEBNA CHRÁNIČKA KOPOFLEX 
KF09110 světlost 94 mm m 
FOLIE VÝSTRAŽNA Z PVC 
Do šířky 35cm m 
ZŘIZEN/ KABELOVÉHO LOŽE 
Z kopaného písku. bez zakrytí. Šíře do 
65cm,t|oušt'ka 10cm m 
JEDNOVRSTVOVA VOZOVKA Z 
BETONU A Ž/V/CE 
Vrstva betonu 10cm m2 
Asfaltový beton ACO 8 v tl. 10cm m2 
KABELOVÝ PROSTUP - RIZENY 
PROTLAK 
Zemní řízený protlak, světlost do 130 mm, 
chránička D110mm m 
Založení trávníku. směs parková. 3 kg S 
přehrabáním m2 
Likvidace odpadu - uložení na skládce kmp|_ 

Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem 

-10.00 

-40.00 

-18,00 

-18,00 

-18.00 

-18.00 

-18,00 

-10.00 
-4.00 

-10.00 

-780.00 
-0,46 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

58.00 

10.00 

50.00 

500.00 
1 000.00 

350.00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

-1 044.00 

-180,00 

-900.00 

-5 000.00 
-4 000,00 

-3 500.00 

0.00 
0,00 

800.00 

180.00 

340.00 

120,00 

35,00 

10.00 

50.00 

450,00 
700.00 

3 150.00 

5,00 
10 000.00 

-8 000.00 

-7 200.00 

-6 12o,oo_ 

-2 160.00 

-630,00 

-180.00 

-900.00 

-4 500.00 
-2 800,00 

-31 500,00 

-3 900,00 
-4 600.00 

Méněpráce - zemní práce celkem 4 624,00 -72 490,00 

Vícepráce 
KABELOVÝ PROSTUP - NEŘ/ZENÝ 
PROTLAK 

Zemní neřizený protlak, chránička D110mm m 
Startovací jáma 1.5x1,5m ks 

28.00 
2.00 

220,00 
0.00 

6 160,00 
0,00 

2 845.00 
1 945,00 

79 660.00 
3 890.00 

Vícepráce - Zemní práce celkem 6 160,00 83 550,00 

Celkem Vícepráce / méněpráce bez DPH 2 596,00


